MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.066, DE 13 DE MARÇO DE 2023

Designa o Colegiado do Curso de Pós-Graduação
Lato Sensu de Especialização em Gestão da
Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021, considerando a Resolução Normativa
IFSP nº 04, de 05/10/2021 e a ATA Nº 3/2023 - SCI-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSP de
10/03/2023, resolve:

  Art. 1º Designar, a partir desta data, os membros abaixo relacionados para
comporem o Colegiado de Curso de Pós-Graduação Lato Sensu de Especialização em Gestão
da Tecnologia da Informação do Câmpus São Paulo.

  Presidente - Coordenadora do curso

Josceli Maria Tenorio

  Representantes docentes titulares

Andre Evandro Lourenço
Antonio Airton Palladino
Cesar Lopes Fernandes
Domingos Bernardo Gomes Santos
Jose Braz de Araujo
Miguel Angelo Tancredi Molina

  Representantes docentes suplentes
Claudia Miyuki Werhmuller
Francisco Verissimo Luciano
Marcelo Tavares de Santana

Representantes discentes titulares
Antonio Tadeu Rogerio Franco

Representantes discentes suplentes
Gabriela Rogerio Franco

Representantes da Diretoria Sociopedagógica ou Técnico (a) em Assuntos
Educacionais titular

Fernanda Luciana Peruzzi

Representantes da Diretoria Sociopedagógica ou Técnico (a) em Assuntos

Educacionais titular
Antônio Gonçalves Pedroso

Art. 2º Convalidar os atos praticados pelos membros do Colegiado de Pós-

Graduação Lato Sensu de Especialização em Gestão da Tecnologia da Informação do Câmpus
São Paulo de 26/11/2022 à 12/03/2023.

Art. 3º Determinar o mandato dos membros até 13/03/2025.

ALBERTO AKIO SHIGA